W
мIцlстЕрство миlлистЕрство ' къырымсlльського сЕлюкого хозяйствд джумхуриЕтининъ
ГОСПОДДРСТВЛ РЕСП},ЁЧИКИ КРЫМ КОЙ ХОДЖДЛЫГЪЫ

рЕсIIуь,IIки крим }L4,зирлиги

прикАз

от /6,ов aoJ/ м /,9 в
г. Симферополь

О внесенuu tlзмененuй в прuказ
Мuн uсmер с m ва с ель cKoz о хозяйс m ва
Республuкu Крьu,l оm 19.03.2021 Ns ]30

В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крымот З0 апреля 2021, года Л! 265 <<О вЕесении изменений в некоторые
постановления Совета министров Республики Крым>

ПРИКАЗЫВАЮ:

_ 1, Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Ресrryблики Крымот 19,0З,202l Ns 130 <Об утверждении реглаI\4ента по предоставлеЕию субсидиив целях компенсации предприlIтиrIм хлебопекарной промьп,,ленности
республики Крым части затрат на реализацию произведенных и реЕrлизованныххлеба и хлебобулочных изделий в рамках реirлизации ГоЪударственной
программы развития сельского хозяйства и реryлирования рынковсельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ресгryблики Крым>
следующие изменениrI:

_ в преамбуле приказа после слова ((государствеЕньrх) дополнить словом
<(муниципальньrх)>;

_ в пункте l приказа после слова <государственных) дополнить словом
<(муниципальньтх)>;

в приложении к приказу:
в названии приложения после слова (государствеЕньtх> дополЕить словом

<(муниципальных)>;
в пункте 1.1 раздела I приложения после слова (государственных>

дополнить словом <(муниципальных)>;

в разделе 3:
пуЕкт 3.17 искJIючить;
пункт 3.18 считать соответственно пункгом 3.17.

2. Отделу программЕого обеспечения и технической защиты информации
управлeIlIlJI имиджевой политики обеспечить размещение настоящего приказа Еа
официаJIьном сайте Министерства сельского хозяйства Ресгryблики Крым в
информационЕо-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

З. Контроль за выполЕением настоящего приказа за собой.

Первый заместптель министра
Щ. Кратюк